SEÇÃO: EXPEDIENTE 

Leitura das seguintes matérias: 

INDICAÇÃO DE Nº 023/2023  

Autor: VEREADOR EMANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA  

Conteúdo do Apelo: INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE 

REALIZE O PAGAMENTO DO VALOR INTEGRAL DE R$ 15.000 ( QUINZE MIL 
REAIS) MENSAL QUE CONSTA NO TERMO DE FOMENTO O1/2023 QUE 
TRATA DESSE TERMO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE 
TIMBAÚBA E A ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES E AMIGOS DE TIMBAÚBA. 
ADAT, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

INDICAÇÃO DE Nº 024/2023